

INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE OFICINA
AL 30 - JUNIO - 2026

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	514	UNIDAD	ALMOHADILLA CUADRADA P/SELLO	1	686.31	\$ 686.31
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	515	UNIDAD	ALMOHADILLA RECTANGULAR GR- P/SELLO	3	1,230.62	\$ 3,691.86
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	516	UNIDAD	ALMOHADILLA REDONDO GR- P/SELLO	5	1,500.00	\$ 7,500.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	517	UNIDAD	ALMOHADILLA REDONDO PQ- P/SELLO	6	500.00	\$ 3,000.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	661	UNIDAD	ACETATO CUBIERTAS PLASTICAS 8 1/2 X 11	50	6.76	\$ 338.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	49	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO AHUMADA PLASTICA	5	273.23	\$ 1,366.15
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	50	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO METAL	12	450.00	\$ 5,400.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	615	UNIDAD	BATA BLANCA	3	1,498.60	\$ 4,495.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	150	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON DE TAMAÑO 15*20 CM	100	187.97	\$ 18,797.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	151	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 23*33 CM	67	243.67	\$ 16,325.89
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	152	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 28*37 CM	55	271.51	\$ 14,933.05
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	153	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 31*427 CM	82	299.36	\$ 24,547.52
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	52	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA ACRILICA	15	34.99	\$ 524.85
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	54	UNIDAD	CARPETA CON ALGOLLA NO. 1	11	101.99	\$ 1,121.89
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	55	UNIDAD	CARPETA CON ALGOLLA NO. 2	11	129.80	\$ 1,427.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	135	UNIDAD	CARPETA TIMBRADA LOGO UAF 9 X 11.5	1120	75.52	\$ 84,582.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	139	UNIDAD	CARTONITE	1000	2.52	\$ 2,520.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	57	UNIDAD	CD EN BLANCO	425	35.40	\$ 15,045.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	58	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3/4IN P/DESPENSADOR	48	46.75	\$ 2,244.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	59	ROLLO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA SELLAR CAJAS	28	49.30	\$ 1,380.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	614	UNIDAD	CINTA DE TRANFERENCIA TERMICA PARA IMPRESION	4	589.62	\$ 2,358.48
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	474	PAQUETE	CINTA SATINADA	24	1,050.00	\$ 25,200.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	61	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 1" 25MM DE 12/1	84	29.91	\$ 2,512.44
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	62	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 19MM DE 12/1	116	24.00	\$ 2,784.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	60	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 2" 51 MM DE 12/1	53	66.08	\$ 3,502.24
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	63	CAJA	CLIPS GRANDE 100/1	210	30.37	\$ 6,377.70
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	64	CAJA	CLIPS PEQUEÑO 33 MM DE 100 UNIDAD	169	16.00	\$ 2,704.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	66	UNIDAD	DESPENSADOR DE CINTA PEGANTE	18	103.84	\$ 1,869.12
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	65	UNIDAD	DESPENSADORES DE CLIPS	52	33.66	\$ 1,750.32
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	67	UNIDAD	FELPAS FINA AZUL	53	33.63	\$ 1,782.39
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	68	UNIDAD	FELPAS FINA NEGRA	10	135.70	\$ 1,357.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	69	PAQUETE	FICHAS DE NOTAS ESTANDAR 100/1 3X5	32	145.00	\$ 4,640.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	70	CAJA	FOLDER AMARILLO 8 1/2 X 11	13	262.00	\$ 3,406.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	74	CAJA	FOLDER 8 1/2 X 14 MANILA LEGAL	8	262.00	\$ 2,096.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	77	CAJA	GOMAS O BANDAS ELASTICAS #18	42	23.60	\$ 991.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	78	CAJA	GOMAS O BANDAS ELÁSTICAS #64	2	38.35	\$ 76.70
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	437	CAJA	GORRO QUIRURGICO	2	590.00	\$ 1,180.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	79	UNIDAD	GRAPADORA	15	186.44	\$ 2,796.60
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	662	UNIDAD	GRAPADORA DE BRAZO LARGO	1	1,020.99	\$ 1,020.99
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	80	CAJA	GRAPAS 26/6	27	30.68	\$ 828.36
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	663	CAJA	GRAPAS 23/13	2	112.10	\$ 224.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	81	CAJA	GRAPAS USO PESADO	28	59.26	\$ 1,659.28

DEM
Caf

01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	131	ROLLO	LABEL 2X1	14	377.60	\$	5,286.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	511	ROLLO	LABEL 10 X 6	20	133.85	\$	2,677.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	132	CAJA	LABEL DE COLORES PARA FOLDER 200/1	10	44.84	\$	448.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	293	ROLLO	LABEL 3 X 2 (ETIQUETA TERMICA)	9	377.60	\$	3,398.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	82	UNIDAD	LAPICERO COLOR AZUL	5	12.90	\$	64.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	82	UNIDAD	LAPICERO COLOR AZUL	240	10.62	\$	2,548.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	83	UNIDAD	LAPICERO COLOR NEGRO	140	84.92	\$	11,888.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	84	UNIDAD	LAPICERO COLOR ROJO	29	5.87	\$	170.23
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	442	UNIDAD	LAPIZ CARBON H2B	60	23.60	\$	1,416.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	91	UNIDAD	LIMPIADOR EN SPRAY PARA PIZARRA 8 OZ.	47	100.30	\$	4,714.10
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	89	UNIDAD	LIQUID PAPER CON BROCHA	14	20.89	\$	292.46
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	95	UNIDAD	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	96	10.99	\$	1,055.04
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	94	UNIDAD	MARCADOR COLOR ROJO PERMANENTE	45	10.99	\$	494.55
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	276	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE COLOR VERDE	16	10.99	\$	175.84
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	96	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	48	13.00	\$	624.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	98	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 500/1	80	179.00	\$	14,320.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	98	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 500/1	75	236.00	\$	17,700.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	99	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 500/1	20	299.72	\$	5,994.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	441	RESMA	PAPEL BOND AUTO ADHESIVO 8 1/2 X 11	499	21.24	\$	10,598.76
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	438	RESMA	PAPEL BOND 11 X 17 500/1	14	850.00	\$	11,900.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	518	RESMA	PAPEL HILO 8 1/2 X 11	1945	2.01	\$	3,901.67
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	100	ROLLO	PAPEL DE MAQUINA SUMADORA	6	19.19	\$	115.14
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	513	UNIDAD	PERFORADORA 2 HOYOS	1	650.00	\$	650.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	157	UNIDAD	PERFORADORA 3 HOYOS	8	306.80	\$	2,454.40
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	53	UNIDAD	PORTA CD	850	44.84	\$	38,114.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	103	UNIDAD	PORTA TARJETA TIPO LIBRO	3	64.90	\$	194.70
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	102	UNIDAD	PORTALAPIZ	24	57.82	\$	1,387.68
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	130	UNIDAD	POST IT 3 X 3 COLORES 5/1	11	130.00	\$	1,430.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	130	UNIDAD	POST IT 3 X 3 COLORES 5/1	20	106.20	\$	2,124.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	106	UNIDAD	POST IT 3 X 5 / 12 UNIDAD	49	223.73	\$	10,962.77
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	104	PAQUETE	POST IT BANDERITA 3M SIGN HERE 25.4 X 43.2 MM	50	37.76	\$	1,888.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	107	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS	3	150.00	\$	450.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	107	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS	15	265.50	\$	3,982.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	108	UNIDAD	REGLAS PLASTICA 30 CM	14	11.80	\$	165.20
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	109	CAJA	RESALTADOR COLOR AMARILLO / 12 UNIDAD	5	129.56	\$	647.80
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	110	CAJA	RESALTADOR COLOR AZUL / 12 UNIDAD	22	129.56	\$	2,850.32
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	113	CAJA	RESALTADOR COLOR NARANJA	6	129.56	\$	777.36
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	112	CAJA	RESALTADOR COLOR ROSADO	43	129.56	\$	5,571.08
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	114	CAJA	RESALTADOR COLOR VERDE	7	129.56	\$	906.92
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	115	UNIDAD	SACAGRAPA	58	19.51	\$	1,131.58
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	119	UNIDAD	SOBRE MANILA 9 X 12	950	3.39	\$	3,220.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	124	UNIDAD	SOBRE MANILA LOGO UAF 10X13	450	33.63	\$	15,133.50
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	121	UNIDAD	TABLA C/GANCHO 8 1/2 X11 PLASTICO	3	121.54	\$	364.62
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	122	UNIDAD	TIJERA	1	30.49	\$	30.49
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	156	UNIDAD	TINTA TAMPON PARA SELLO 10Z	5	28.00	\$	140.00
01/06/2026 30/06/2026	01/06/2026 - 30/06/2026	123	UNIDAD	VELA DE SILICON	90	11.80	\$	1,062.00
					10,132	Total RD\$		476,468.85

Preparado:

David Martínez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado:

Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

